
 

 
 

                                                                                                                                                 

Kraków, 17.10.2023 r. 

DZ.271.94.1027.2023 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.94.2023 – Dostawa wyrobów medycznych  

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1 dot. pakiet 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z 

dwustronną/podwójną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 dot. pakiet 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z tłokiem 

prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas 

przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 dot. pakiet 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z tłokiem 

prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas 

przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 4 dot. pakiet 2 Poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do insuliny z 

trzpieniem w uszczelniaczu tłoka, co umożliwia maksymalną podaż leku bez straty 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5 dot. pakiet 2 Poz.3 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek bezpiecznym – z 

mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz 

zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki i możliwością łatwego odłamania tłoka po 

zabezpieczeniu igły. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie 6 dot. pakiet 2 Poz.5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do pena sterylizowanych radiacyjnie w poniższym 

zakresie rozmiarów. 

29 G x 0,33x 12,5 [mm] 

31 G x 5 [mm] 

31 G x 6 [mm] 

31 G x 8 [mm] 

32 G x 4 [mm] 

32 G x 5 [mm] 

30G x 8 [mm] 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 


